タイフェスティバル in 名古屋 2024 開催及びスポンサー募集のご案内

謹啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当イベントは“国際都市名古屋にタイの素晴らしい文化を紹介したい”というスウィット・シマサク

ン駐日特命全権大使閣下(2005 年当時)のご意向を受けて、タイ王国・タイ文化の魅力を東海地区の皆々

様に広く知らしめることで名古屋をタイに、タイを名古屋に近づけるイベントとしてスタートし、今年

で 17 回目を数えます。

“微笑の国”とも称される温かな国民性、豊かな歴史あるタイ王国と日本の友好関係は 137 年、親

日的なこの国に魅了され、訪問を繰り返す人々の数は増え続けています。観光のみならず、日系企業の

進出も盛んなタイ王国は今後も大切なビジネスパートナーとしても日本との関係はますます重要にな

っていくものと考えます。

当イベントは有志による実行委員会で組織され、タイ王国大使館を始めとするタイ政府機関並びにタ

イと深く関わる企業各社様の協賛で運営されます。つきましては、日頃タイ王国に関わる事業活動に携

わっておいでの諸団体様へ、タイ文化の当地域への啓蒙へのご賛同並びにご協賛のお願いをさせていた

だきたく、書面にて略儀ながらご案内申し上げる次第でございます。久屋大通をタイの飲食店・物販・

インフォメーション・タイ文化などで彩る 2 日間はまるでタイ in 名古屋、屋台やステージパフォーマ

ンスを通じてタイの心地よさを存分に楽しんでいただく場をご提供したいと考えています。

詳細別紙ご査収頂ければ幸甚に存じます。“タイと日本をつなぐ架け橋”ご協力企業様として、最大

限の告知に努め、タイ王国政府機関へもご報告させていただく所存でございます。ご協賛に関心をお持

ちいただけました場合、恐れ入りますが別紙協賛申込書にご記入の上、タイフェスティバル in 名古屋

実行委員会 協賛担当（FAX：0594-33-4076）へご返信いただければ誠にありがたく存じます。

本件に関しましてご不明の点、お問い合わせ等ございましたら何なりとお申し付け下さいますようお

願い申し上げます。

謹白

記

 【タイフェスティバル in 名古屋 2024 開催要項】

☆ 主催：タイフェスティバル in 名古屋実行委員会

☆ 後援（予定含）：愛知県/名古屋市/名古屋商工会議所/愛知県国際交流協会/タイ王国大使館/タ

イ王国大阪総領事館/タイ国政府貿易センター大阪/タイ王国名誉総領事館(名古屋)/タイ国政

府観光庁大阪事務所/タイ国際航空

☆ 開催日時：2024 年 5 月 18 日(土)・19 日(日)10:00-20:00 ※2 日間

☆ 開催場所：名古屋市中区栄 3 丁目 65 番地 久屋大通公園エディオン久屋広場、エンゼル広場

以上

タイフェスティバル in 名古屋 2024 ご協賛内容について

ご協賛者様には以下 S.A.B.C の 4 種類がございます。なお、S-C すべて、ご要望により貴社名を印刷

させていただきます。

【スポンサーS】

① 事前前告知用ポスター(400 枚印刷・市内掲示)

② パンフレット(15,000 枚印刷・同)

③ 当日会場内告知(ステージ上パネル特別枠提供/会場内立看板/会場内案内図 2 万枚)

④ MC コールにて貴社名のご紹介(2 回以上/1 日)

⑤ タイフェスティバル in 名古屋オフィシャルホームページにロゴ掲載

⑥ パンフレット、製品サンプル等 PR スペース提供（約 45cm×30cm 程度）

⑦ 会場内でご利用いただける食券 10％相当額

⑧ タイフェスティバル in 名古屋フレンドシップ事業会場スクリーンにて CM（動画 15～30 秒程度）

5 回以上放送

【フレンドシップ事業名】「Suk Wanchai MuayThai Super Fight 2024」

【スポンサーA】

① 事前前告知用ポスター(400 枚印刷・市内掲示)

② パンフレット(15,000 枚印刷・同)

③ 当日会場内告知(ステージ上パネル/会場内立看板/会場内案内図 2 万枚)

④ MC コールにて貴社名のご紹介(2 回以上/1 日)

⑤ タイフェスティバル in 名古屋オフィシャルホームページにロゴ掲載

⑥ 会場内でご利用いただける食券 10％相当額

【スポンサーB】

① 当日会場内告知(ステージ上パネル/会場内立看板/会場内案内図 2 万枚)

② MC コールにて貴社名のご紹介(2 回以上/1 日)

③ 会場内でご利用いただける食券 10％相当額

【スポンサーC】

① 会場図面案内図での貴社名告知

② 会場内でご利用いただける食券 10％相当額

タイフェスティバル in 名古屋 2024 ご協賛申込書

貴社名・貴団体名

御代表者様名

御担当者様(※)

部署・お役職

フリガナ

お名前

住所

電話番号

メールアドレス

御協賛

S.【25 万円/1 口×（  ）口】S お申込みの場合、A/B/C 特典を伴います

A.【15 万円/1 口×（  ）口】A お申込みの場合、B/C 特典を伴います

B.【 7 万円/1 口×（  ）口】B お申込みの場合、C 特典を伴います

C.【 3 万円/1 口×（  ）口】

合計：（  ）口=（       円）

貴社ロゴマーク

デザイン

□ 変更なし

□ 変更あり・初めて お申し込み時にメールでお送りいただけますと幸甚でございます

御要望

(※)今後の諸連絡をさせて頂くにあたり、ご担当者のお名前・住所・電話番号・メールアドレスを

お知らせください。

ご返信期限：S および A. 2024 年 3 月 6 日(水) ／B および C. 2024 年 4 月 5 日(金)

ご返信先：タイフェスティバル in 名古屋実行委員会 協賛担当  FAX：0594-33-4076

お問合せ先：タイフェスティバル in 名古屋実行委員会 協賛担当窓口

担当：松田、増田、奥出、岸

三重県桑名市陽だまりの丘 6-103 ヤマモリ㈱内

電話：0594-33-4073／0594-33-3893／0594-33-3860

 FAX：0594-33-4076

e-mail: k_matsuda@yamamori.co.jp

a_masuda@yamamori.co.jp

t_okude@yamamori.co.jp

y_kishi@yamamori.co.jp